

# Årsredovisning

för

## Dala Mark & Transport AB

556682-4883

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johnny Andersson, Styrelseledamot

2025-07-14

Styrelsen för Dala Mark & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2005 och dess verksamhet består av grävningsarbeten, transporter, dränering av husgrunder, försäljning av markarbeten samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Säter.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året sålt samtliga andelar i Grusk Kungen i Sverige AB, org nr 559208-2324 och är därmed inte moderbolag utan dotterbolag i en koncern. Bolaget har under året förvärvats till 49 % av Sund i Väst AB, Org nr; 559278-4713.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 550	12 952	20 027	20 575
Resultat efter finansiella poster	-1 253	444	622	2 702
Soliditet (%)	2,2	40,0	35,0	32,0

Omsättningen har minskat mellan 2023 och 2024 vilket är en kortsiktig effekt av ett långsiktigt beslut.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 159 435	1 425 308	<b>2 684 743</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 500 000		<b>-2 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 425 308	-1 425 308	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		<b>1 200 000</b>
Årets resultat			-1 253 180	<b>-1 253 180</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 284 743</b>	<b>-1 253 180</b>	<b>131 563</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 284 744
årets förlust	-1 253 180
	<b>31 564</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	31 564
	<b>31 564</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		8 550 180	12 952 491
Övriga rörelseintäkter		141 295	246 906
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>8 691 475</b>	<b>13 199 397</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 438 010	-3 511 211
Övriga externa kostnader		-4 264 440	-5 233 902
Personalkostnader	2	-1 845 289	-3 348 121
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-370 261	-490 831
Övriga rörelsekostnader		0	-153 968
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 918 000</b>	<b>-12 738 033</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 226 525</b>	<b>461 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		4 263	0
Räntekostnader		-30 918	-17 032
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 655</b>	<b>-17 032</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 253 180</b>	<b>444 332</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-150 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	280 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 226 963
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 356 963</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 253 180</b>	<b>1 801 295</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-375 987
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 253 180</b>	<b>1 425 308</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	194 798	282 677
Inventarier, verktyg och installationer	5	398 796	633 516
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>593 594</b>	<b>916 193</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	50 000
Andra långfristiga fordringar	7	27 500	433 563
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 500</b>	<b>483 563</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>621 094</b>	<b>1 399 756</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		444 110	582 913
<b>Summa varulager</b>		<b>444 110</b>	<b>582 913</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		891 588	844 704
Fordringar hos koncernföretag		3 284 013	3 289 013
Övriga fordringar		275 430	30 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		359 871	255 871
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 810 902</b>	<b>4 419 588</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	0	194 751
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>194 751</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 255 012</b>	<b>5 197 252</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 876 106</b>	<b>6 597 008</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 284 744	1 159 435
Årets resultat		-1 253 180	1 425 308
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>31 564</b>	<b>2 584 743</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>131 564</b>	<b>2 684 743</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	138 926	0
Övriga skulder till kreditinstitut		26 250	49 432
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>165 176</b>	<b>49 432</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 123	22 123
Leverantörsskulder		760 973	661 567
Skulder till koncernföretag		4 074 899	2 560 353
Skatteskulder		0	102 613
Övriga skulder		386 421	244 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		334 950	272 009
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 579 366</b>	<b>3 862 833</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 876 106</b>	<b>6 597 008</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtagande	12 876 875	14 800 000
	<b>12 876 875</b>	<b>14 800 000</b>

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	86 400	109 440
	<b>1 486 400</b>	<b>1 509 440</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
--	------	------

Medelantalet anställda 3 7

**Not 3 Goodwill**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
Ingående avskrivningar	-350 000	-350 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-350 000</b>	<b>-350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	827 648	827 648
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>827 648</b>	<b>827 648</b>
Ingående avskrivningar	-544 971	-455 092
Årets avskrivningar	-87 879	-89 879
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-632 850</b>	<b>-544 971</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>194 798</b>	<b>282 677</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 726 498	6 407 298
Inköp	47 662	115 200
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 796 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 774 160</b>	<b>4 726 498</b>
Ingående avskrivningar	-4 092 982	-5 442 346
Försäljningar/utrangeringar	0	1 750 316
Årets avskrivningar	-282 382	-400 952
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 375 364</b>	<b>-4 092 982</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>398 796</b>	<b>633 516</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	100 000
Försäljningar	-50 000	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	433 563	508 905
Tillkommande fordringar	0	57 500
Avgående fordringar	-406 063	-132 842
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 500</b>	<b>433 563</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 500</b>	<b>433 563</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	138 926	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johnny Andersson*  
Johnny Andersson

2025-06-16

*Staffan Sundgren*  
Staffan Sundgren

2025-06-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

*Adam Eriksson Levd*  
Adam Eriksson Levd  
Auktoriserad revisor  
KPMG AB
